
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/486/24 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), 
Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2024 r. o kwotę 10.754.568,94 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 92.678.164,43 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie - 56.829.573,97 zł 

2) majątkowe w kwocie - 35.848.590,46 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2024 r. o kwotę 13.614.832,64 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 98.407.034,79 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie - 57.512.537,02 zł 

2) majątkowe w kwocie - 40.894.497,77 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.728.870,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 5.178.626,99 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 550.243,37 zł, 

2. Przychody w wysokości 5.877.932,55 zł, rozchody w wysokości 149.062,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2024 w wysokości 40.894.497,77 zł, stanowią załącznik 
Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3559



2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3559



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 424 937,00 5 709 734,74 27 134 671,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 224 937,00 5 709 734,74 26 934 671,74 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 709 734,74 5 709 734,74 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

17 975 000,00 -4 987 500,00 12 987 500,00 

  

6379 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 4 987 500,00 4 987 500,00 

720   Informatyka 0,00 830 268,00 830 268,00 
72095  Pozostała działalność 0,00 830 268,00 830 268,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 672 518,00 672 518,00 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 157 750,00 157 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 32,00 44 350,00 44 382,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 44 350,00 44 350,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 29 350,00 29 350,00 

  

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 340 983,77 2 938 432,00 31 279 415,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3559



75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 376 633,00 2 415 536,00 17 792 169,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 15 376 633,00 2 415 536,00 17 792 169,00 

75806  
Część rozwojowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 522 896,00 522 896,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 0,00 522 896,00 522 896,00 

801   Oświata i wychowanie 513 541,89 500 000,00 1 013 541,89 
80195  Pozostała działalność 457 541,89 500 000,00 957 541,89 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

855   Rodzina 7 921 416,01 0,00 7 921 416,01 

85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 704 197,01 0,00 704 197,01 

6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

620 481,60 -620 481,60 0,00 

6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

83 715,41 -83 715,41 0,00 

 
 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 704 197,01 704 197,01 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 090 782,00 305 378,20 2 396 160,20 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 7 000,00 70 716,20 77 716,20 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 70 716,20 70 716,20 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 215 000,00 215 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 215 000,00 215 000,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 19 662,00 19 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3559



  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 19 662,00 19 662,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 458 256,82 200 000,00 658 256,82 

92113  Centra kultury i sztuki 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 856 617,00 226 406,00 2 083 023,00 

92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 205 517,00 226 406,00 431 923,00 

 
 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

205 517,00 226 406,00 431 923,00 

Razem: 81 923 595,49 10 754 568,94 92 678 164,43 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3559



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 233 381,00 36 000,00 6 269 381,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 5 428 770,00 11 000,00 5 439 770,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 000,00 23 000,00 
01095  Pozostała działalność 72 110,00 25 000,00 97 110,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00 
600   Transport i łączność 19 673 306,03 6 184 830,18 25 858 136,21 

60014  Drogi publiczne powiatowe 570 400,00 657 650,00 1 228 050,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

568 000,00 657 650,00 1 225 650,00 

60016  Drogi publiczne gminne 19 043 369,03 5 527 180,18 24 570 549,21 
4270 Zakup usług remontowych 567 131,57 -10 000,00 557 131,57 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 860 764,93 5 447 685,23 9 308 450,16 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 89 494,95 89 494,95 

6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

14 232 283,90 -2 726 884,87 11 505 399,03 

 

 

6379 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 2 726 884,87 2 726 884,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 076 100,00 42 000,00 2 118 100,00 
70095  Pozostała działalność 580 000,00 42 000,00 622 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 32 000,00 132 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 10 000,00 233 000,00 
720   Informatyka 115 250,00 869 268,00 984 518,00 

72095  Pozostała działalność 115 250,00 869 268,00 984 518,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 77 250,00 6 000,00 83 250,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 33 000,00 33 000,00 

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 672 518,00 672 518,00 

  

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 157 750,00 157 750,00 

750   Administracja publiczna 7 046 106,00 138 000,00 7 184 106,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 742 972,00 81 000,00 4 823 972,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3559



 4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 36 000,00 71 000,00 107 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 52 000,00 50 000,00 102 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 
75095  Pozostała działalność 711 357,00 7 000,00 718 357,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 162 050,00 7 000,00 169 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 411 232,00 45 350,00 456 582,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 391 000,00 45 350,00 436 350,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 130 000,00 29 350,00 159 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 -15 000,00 44 600,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 721 764,00 3 896 536,00 27 618 300,00 
80101  Szkoły podstawowe 17 315 301,00 2 235 486,00 19 550 787,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 620 099,00 103 000,00 723 099,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 073 674,00 310 000,00 2 383 674,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 296 855,00 39 000,00 335 855,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 76 000,00 111 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 237 130,00 5 000,00 242 130,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 556 658,00 151 000,00 707 658,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 36 500,00 7 486,00 43 986,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 270 119,00 1 544 000,00 10 814 119,00 

80104  Przedszkola 1 572 236,00 500 000,00 2 072 236,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

80107  Świetlice szkolne 436 362,00 22 750,00 459 112,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 20 955,00 1 400,00 22 355,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 59 744,00 3 450,00 63 194,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 560,00 700,00 9 260,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 302 048,00 17 200,00 319 248,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

531 055,00 36 300,00 567 355,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 446,00 3 000,00 17 446,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 971,00 5 000,00 37 971,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 568,00 1 300,00 5 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3559



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 156 246,00 27 000,00 183 246,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 352 333,00 202 000,00 1 554 333,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 62 389,00 10 100,00 72 489,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 182 446,00 23 200,00 205 646,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 26 115,00 5 100,00 31 215,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 550,00 600,00 4 150,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 940 234,00 163 000,00 1 103 234,00 

80195  Pozostała działalność 145 867,00 900 000,00 1 045 867,00 

 

 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 900 000,00 900 000,00 

851   Ochrona zdrowia 545 802,44 137 571,00 683 373,44 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 359 500,00 137 571,00 497 071,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 140,00 137 571,00 146 711,00 
855   Rodzina 8 295 409,82 0,00 8 295 409,82 

85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 711 101,82 0,00 711 101,82 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 711 101,82 711 101,82 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 620 481,60 -620 481,60 0,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 620,22 -90 620,22 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 953 891,14 523 629,46 5 477 520,60 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 056 282,00 97 251,26 2 153 533,26 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 947 148,00 97 251,26 2 044 399,26 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 003,48 336 000,00 809 003,48 

4260 Zakup energii 260 000,00 -34 000,00 226 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 86 383,25 370 000,00 456 383,25 

90095  Pozostała działalność 1 178 050,00 90 378,20 1 268 428,20 
4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 70 716,20 147 716,20 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 053 350,00 19 662,00 1 073 012,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 802 151,32 1 439 648,00 4 241 799,32 

92113  Centra kultury i sztuki 1 709 042,00 300 000,00 2 009 042,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

92116  Biblioteki 490 811,00 1 139 648,00 1 630 459,00 

 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 139 648,00 1 139 648,00 

926   Kultura fizyczna 3 904 153,40 302 000,00 4 206 153,40 
 92605  Zadania w zakresie kultury 671 511,40 302 000,00 973 511,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3559



fizycznej 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 660 511,40 302 000,00 962 511,40 

92695  Pozostała działalność 403 000,00 0,00 403 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 58 000,00 -11 636,38 46 363,62 

 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 11 636,38 11 636,38 

Razem: 84 792 202,15 13 614 832,64 98 407 034,79 
W tym:    
Zmiana planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 359 500,00 137 571,00 497 071,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 359 500,00 137 571,00 497 071,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 140,00 137 571,00 146 711,00 
Zmiana planu wydatów związanych z systemem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 056 282,00 97 251,26 2 153 533,26 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 056 282,00 97 251,26 2 153 533,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 947 148,00 97 251,26 2 044 399,26 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3559



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów Kwota 

1. Planowane dochody  92 678 164,43 

2. Planowane wydatki  98 407 034,79 

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -5 728 870,36 

I.  PRZYCHODY  5 877 932,55 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 550 243,37 

2. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

3. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950  

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951  

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 327 689,18 

II. ROZCHODY  149 062,19 

1. Spłata pożyczek § 992 149 062,19 

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 
    
PRZYCHODY   
1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w łącznej wysokości 550.243,37 zł z tytułu: 
a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 315.421,11 zł, 
b) z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 137.571,00 zł 
c) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 97.251,26 zł 
2. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 5.327.689,18 zł. 
ROZCHODY   
W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 149.062,19 zł. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3559



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 2 199 853,00 0,00 2 365 298,00 

921 92113 2480 

Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej im. Księdza 
Władysława Skierkowskiego w 
Myszyńcu 

1 709 042,00   

921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

490 811,00   

921 92116 6220 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

  1 139 648,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 225 650,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
2 826 302,00 0,00 1 012 181,02 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

228 759,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

424 954,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

138 094,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 500 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

204 395,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

308 950,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

10 575,00   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki w 
szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

10 575,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3559



851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2024-2026 

  69 000,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92120 6570 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej i 
wykonanie remontu 
zabytkowego ogrodzenia 
cmentarza przykościelnego w 
Myszyńcu 

  478 181,02 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej   80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych   230 000,00 

Ogółem  5 026 155,00 0,00 3 377 479,02 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3559



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  
600   Transport i łączność 1 858 909,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 858 909,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 858 909,00 

Budowa infrastruktury drogowej w miejscowości Myszyniec Stary i 
budowa infrastruktury drogowej w miejscowości Wykrot 1 282 729,00 

  

 Budowa drogi gminnej w miejscowości Białusny Lasek (od drogi 
powiatowej nr 2508W do drogi gminnej nr 250814W) 576 180,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 350,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 44 350,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

29 350,00 

 Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 29 350,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

  

 Zagospodarowanie terenu przy budynku remizo-świetlicy w 
miejscowości Wykrot 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 
80195  Pozostała działalność 500 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00   

 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół z 
terenu Gminy Myszyniec 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 662,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

215 000,00 

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie gminy Myszyniec 200 000,00  

 Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Myszyniec Stary 15 000,00 

90095  Pozostała działalność 19 662,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

19 662,00 

 

 

 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Myszyniec 19 662,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

92113  Centra kultury i sztuki 200 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00   

 Modernizacja budynku Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3559



926   Kultura fizyczna 431 923,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 431 923,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

431 923,00 

Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Myszyńcu 205 517,00 

 

 

 Wykonanie robót budowlanych dotyczących pawilonu sportowego 
przy stadionie sportowym w Myszyńcu 226 406,00 

Razem:  3 269 844,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  
600    Transport i łączność  1 225 650,00  

60014   Drogi publiczne powiatowe  1 225 650,00  

6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami 
samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  1 225 650,00  
 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2515W 
Myszyniec-Wykrot-Lipniki i drogi powiatowej nr 2516W Kadzidło-
Wykrot-Krysiaki"  30 000,00  
 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2515W 
Myszyniec-Wykrot-Lipniki”  28 000,00  
 Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 - Wolkowe  1 100 000,00  

   
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji"  67 650,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 350,00  
75412   Ochotnicze straże pożarne  44 350,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 350,00  
  Zakup wyposażenia dla jednostek OSP  29 350,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

   
 Zagospodarowanie terenu przy budynku remizo-świetlicy w 
miejscowości Wykrot  15 000,00  

801    Oświata i wychowanie  500 000,00  
80195   Pozostała działalność  500 000,00  

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  

   
 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół z 
terenu Gminy Myszyniec  500 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  234 662,00  
90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  215 000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  215 000,00  
 Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Myszyniec Stary  15 000,00  

  
 Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie gminy 
Myszyniec  200 000,00  

90095   Pozostała działalność  19 662,00  
4300  Zakup usług pozostałych  19 662,00  

    Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Myszyniec  19 662,00  
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  200 000,00  

92113   Centra kultury i sztuki  200 000,00  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

   
 Modernizacja budynku Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu  200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3559



 
926    Kultura fizyczna  431 923,00  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  431 923,00  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  431 923,00  

 Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Myszyńcu  205 517,00  

   
 Wykonanie robót budowlanych dotyczących pawilonu sportowego 
przy stadionie sportowym w Myszyńcu  226 406,00  

Razem:  2 636 585,00  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3559



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup i montaż lampy solarnej 900-90015-6060 17 000,00 1. Białusy Lasek Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 623,58 
  Razem 32 623,58 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 507,74 
  Razem 22 507,74 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Cięćk (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 10 000,00 

Festyn wiejski (turniej piłki 
nożnej, oprawa muzyczna, 
wynajem dmuchańców) 

921-92195-4300 4 000,00 

3. Cięćk 

Remont świetlicy wiejskiej - 
malowanie  921-92109-4270 12 617,30 

  Razem 26 617,30 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Docieplenie altany wiejskiej w 
części gospodarczej 921-92195-4300 8 000,00 

Wykonanie przyłącza 
wodociągowego do działki 
gminnej nr 337/7 w msc. Drężek 

010-01043-4300 5 000,00 4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 071,46 
  Razem 28 071,46 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 1 000,00 5. Gadomskie 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 587,86 

  Razem 18 587,86 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3559



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Myszyniec - Koryta 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi przy 
danej drodze) 

700-70095-4300 11 000,00 6. Myszyniec - 
Koryta 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 772,22 
  Razem 23 772,22 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Krysiaki (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 7 000,00 

Zakup materiałów do remontu 
podłóg i ścian w remizie OSP w 
Krysiakach 

754-75412-4210 10 000,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 986,04 
  Razem 36 986,04 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Remont placu zabaw 926-92695-4270 20 000,00 
Budowa linii napowietrznej 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Myszyniec Stary 
(dokumentacja, roboty, nadzór) 

900-90015-6050 20 000,00 8. Myszyniec Stary 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 23 224,00 
  Razem 63 224,00 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup i montaż kominka (kozy) 
w świetlicy wiejskiej jako źródła 
ogrzewania 

921-92109-4210 6 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 657,36 9. Niedźwiedź 
Remont części parkingu przy 
świetlicy wiejskiej poprzez 
utwardzenie kruszywem 

921-92109-4270 6 000,00 

  Razem 24 657,36 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Montaż i zakup lamp na terenie 
SP w Olszynach 801-80195-4210 5 000,00 

Remont ogrodzenia terenu SP w 
Olszynach 801-80195-4270 10 000,00 

Budowa przystanku 
autobusowego w Olszynach - 
dzielnica Rogalas 

600-60020-4300 4 000,00 

Budowa oświetlenia dróg 
gminnych 900-90015-6050 10 383,25 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 000,00 
  Razem 44 383,25 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3559



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 3 000,00 11. Pełty 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 36 325,33 

  Razem 39 325,33 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Festyn wiejski - święto ziemniaka 921-92195-4300 5 000,00 12. Świdwiborek Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 542,50 
  Razem 25 542,50 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 1 000,00 

Zakup i montaż bramek do piłki 
nożnej na boisko przy SP w 
Wolkowych I 

700-70095-4300 8 000,00 

Zakup i montaż pojemnika na 
plastikowe nakrętki przy PSP w 
Wolkowych 

801-80195-4210 1 000,00 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe I (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 5 000,00 

13. Wolkowe I 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 101,88 
  Razem 47 101,88 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe II 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi przy 
danej drodze) 

700-70095-4300 24 000,00 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 3 533,63 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 500,00 

Równanie dróg gminnych 600-60016-4300 4 400,00 

14. Wolkowe II 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 9 800,00 
  Razem 42 233,63 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup i montaż lamp na 
istniejących słupach (droga za 
szkołą w stronę Zdunka) 

900-90015-6060 
19 620,23 

Zakup ziemi, trawy oraz nawozu 
na boisko szkolne 926-92695-4210 10 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 
  Razem 59 620,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3559



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wykrot (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 15 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 
budynku remizo-świetlicy w 
miejscowości Wykrot (ułożenie 
kostki przy remizo- świetlicy) 

754-75412-6050 15 000,00 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 29 873,13 
  Razem 59 873,13 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup pomocy naukowych dla 
SP w Zalesiu 801-80101-4240 13 000,00 

Zakup nagród rzeczowych i 
sprzętu dla dzieci i młodzieży 926-92695-4210 5 000,00 

Wymiana uszkodzonego 
oznakowania numerycznego 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Zalesie (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

600-60016-4300 5 000,00 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 2 000,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 205,16 
  Razem 45 205,16 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Remont podłogi w remizo-
świetlicy w msc. Zdunek 754-75412-4270 7 000,00 18. Zdunek 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 23 853,31 

  Razem 30 853,31 
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2024 R. 671 185,98 

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach, którego właścicielem jest Gmina bądź są w użytkowaniu 
przez Gminę 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3559



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/486/24 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Wydatki majątkowe  w roku budżetowym 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 138 571,00 0,00 6 138 571,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 416 770,00 0,00 5 416 770,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 770,00 0,00 76 770,00 

 
p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

76 770,00 0,00 76 770,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec 

3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 965 000,00 0,00 1 965 000,00 

 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec 

1 965 000,00 0,00 1 965 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 721 801,00 0,00 721 801,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 900,00 0,00 46 900,00 

 
p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

46 900,00 0,00 46 900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 901,00 0,00 336 901,00 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec 

336 901,00 0,00 336 901,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 000,00 0,00 338 000,00 

 

 

 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec 

338 000,00 0,00 338 000,00 

600   Transport i łączność 18 661 048,83 6 194 830,18 24 855 879,01 
60014  Drogi publiczne powiatowe 568 000,00 657 650,00 1 225 650,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

568 000,00 657 650,00 1 225 650,00 

Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 0,00 67 650,00 67 650,00 

Odbudowa drogi powiatowej nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas 
oraz drogi powiatowej nr 2585W od 
drogi 53 - Wolkowe 

510 000,00 590 000,00 1 100 000,00 

  

 

p - Dotacja na zadanie pn. 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3559



"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki i 
drogi powiatowej nr 2516W Kadzidło-
Wykrot-Krysiaki" 
p - Dotacja na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki” 

28 000,00 0,00 28 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 18 093 048,83 5 537 180,18 23 630 229,01 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 860 764,93 5 447 685,23 9 308 450,16 

p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 89 494,95 - 89 494,95 0,00 

p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec Stary i 
budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Wykrot 

112 155,42 0,00 112 155,42 

p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 38 000,00 0,00 38 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 
rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 

623 560,00 0,00 623 560,00 

Realizacja infrastruktury drogowej na 
terenie miasta Myszyniec 110 000,00 0,00 110 000,00 

 

Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej nr 
2513W) 

2 887 554,56 5 537 180,18 8 424 734,74 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 89 494,95 89 494,95 

 p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 0,00 89 494,95 89 494,95 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

14 232 283,90 - 2 726 884,87 11 505 399,03 

p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 2 726 884,87 - 2 726 884,87 0,00 

p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec Stary i 
budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Wykrot 

3 505 399,03 0,00 3 505 399,03 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 
rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 

Realizacja infrastruktury drogowej na 
terenie miasta Myszyniec 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

6379 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 726 884,87 2 726 884,87 

 

 p - Budowa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Myszyniec 0,00 2 726 884,87 2 726 884,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3559



720   Informatyka 0,00 863 268,00 863 268,00 
72095  Pozostała działalność 0,00 863 268,00 863 268,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

 

Zakup oprogramowania - założenie 
ewidencji dróg gminnych, 
inwentaryzacja obiektów drogowych, 
uruchomienie systemu 
geoinformatycznego DROGI 

0,00 33 000,00 33 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 672 518,00 672 518,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Myszyniec 0,00 672 518,00 672 518,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 157 750,00 157 750,00 

  

 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Myszyniec 0,00 157 750,00 157 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 31 000,00 31 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 000,00 31 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

 

  
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku remizo-świetlicy w 
miejscowości Wykrot 

0,00 31 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 900 000,00 900 000,00 
80195  Pozostała działalność 0,00 900 000,00 900 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00 

  
 

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół z terenu 
Gminy Myszyniec 

0,00 900 000,00 900 000,00 

855   Rodzina 711 101,82 0,00 711 101,82 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 711 101,82 0,00 711 101,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 711 101,82 711 101,82 

 

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 
Polskich 1 o pomieszczenia 
przeznaczone dla Klubu dziecięcego 
"Pszczółki" w Myszyńcu 

0,00 711 101,82 711 101,82 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 620 481,60 - 620 481,60 0,00 

 

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 
Polskich 1 o pomieszczenia 
przeznaczone dla Klubu dziecięcego 
"Pszczółki" w Myszyńcu 

620 481,60 - 620 481,60 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 620,22 - 90 620,22 0,00 

 
 

 

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 
Polskich 1 o pomieszczenia 
przeznaczone dla Klubu dziecięcego 
"Pszczółki" w Myszyńcu 

90 620,22 - 90 620,22 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 253 059,14 370 000,00 1 623 059,14 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 931 250,66 0,00 931 250,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 615 829,55 0,00 615 829,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3559



   
p - Budowa, rozbudowa i przebudowa 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
aglomeracji Myszyniec 

615 829,55 0,00 615 829,55 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

315 421,11 0,00 315 421,11 

 

 
p - Budowa, rozbudowa i przebudowa 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
aglomeracji Myszyniec 

315 421,11 0,00 315 421,11 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 198 805,00 0,00 198 805,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 198 805,00 0,00 198 805,00 

  Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 198 805,00 0,00 198 805,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 123 003,48 370 000,00 493 003,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 86 383,25 370 000,00 456 383,25 

Budowa linii napowietrznej 
oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Myszyniec Stary 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Budowa linii napowietrznej 
oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wydmusy 

56 000,00 0,00 56 000,00 

Budowa oświetlenia dróg gminnych w 
miejscowości Olszyny 10 383,25 0,00 10 383,25 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Myszyniec Stary 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

Modernizacja oświetlenia 
zewnętrznego na terenie gminy 
Myszyniec 

0,00 320 000,00 320 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 620,23 0,00 36 620,23 

Zakup i montaż lamp na istniejących 
słupach w miejscowości Wydmusy 19 620,23 0,00 19 620,23 

 

 

 Zakup i montaż lampy solarnej w 
Białusnym Lasku 17 000,00 0,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 478 181,02 1 439 648,00 1 917 829,02 

92113  Centra kultury i sztuki 0,00 300 000,00 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

 
 

Modernizacja kotłowni w budynku 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu 

0,00 300 000,00 300 000,00 

92116  Biblioteki 0,00 1 139 648,00 1 139 648,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 139 648,00 1 139 648,00 

 

 

p - Dotacja na zadanie pn. "Budowa 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu - etap II" 

0,00 1 139 648,00 1 139 648,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 478 181,02 0,00 478 181,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3559



 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

478 181,02 0,00 478 181,02 

 

 

 

p - Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Trójcy 
Przenajświętszej na zadanie pn. 
"Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej i 
wykonanie remontu zabytkowego 
ogrodzenia cmentarza przykościelnego 
w Myszyńcu" 

478 181,02 0,00 478 181,02 

926   Kultura fizyczna 3 490 153,40 313 636,38 3 803 789,78 
92601  Obiekty sportowe 2 829 642,00 0,00 2 829 642,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 829 642,00 0,00 2 829 642,00 

 
 p - Przebudowa obiektu stadionu 

sportowego w Myszyńcu 2 829 642,00 0,00 2 829 642,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 660 511,40 302 000,00 962 511,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 660 511,40 302 000,00 962 511,40 

p - Budowa placu rekreacyjno-
sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Myszyńcu 

660 511,40 0,00 660 511,40 
 

 Wykonanie robót budowlanych 
dotyczących pawilonu sportowego 
przy stadionie sportowym w 
Myszyńcu 

0,00 302 000,00 302 000,00 

92695  Pozostała działalność 0,00 11 636,38 11 636,38 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 11 636,38 11 636,38 

 

 
 Zakup stożka - linarium na plac zabaw 0,00 11 636,38 11 636,38 

Razem 30 782 115,21 10 112 382,56 40 894 497,77 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Sławomir Archacki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3559


	UCHWAŁA NR XLVI/486/24 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów w2024 roku
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2024r.
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2024r.
	Zalacznik 7 Wydatki majątkowe  wroku budżetowym 2024


		2024-03-26T12:27:54+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




